
27/04/2013 27/04/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:38.67 BU 3631 ESCUDERO GIL, DIEGO ESP 97 Condado Haza-C.Circulo 26/05/2012

00:53.11 BU 3632 CALVO DEL CURA, DAVID ESP 96 Condado Haza-C.Circulo 21/06/2012

00:54.18 BU 3660 RODRÍGUEZ ESCRIBANO, ÁLVARO ESP 96 Condado Haza-C.Circulo 16/03/2013

00:56.29 LO 6932 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 La Rioja Atletismo 02/02/2013

00:59.73 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja 02/02/2013

01:37.79 BU 3628 MORENA VELAZQUEZ, RUBEN DE LA ESP 97 Condado Haza-C.Circulo 16/06/2012

01:52.9 BU 3708 PEREZ FERNANDEZ, PABLO ESP 97 Condado Haza-C.Circulo 07/01/2012

LO 6926 ALCALDE MIR, JOSE MIGUEL ESP 96 Hiber Rioja

LO 6955 AZAR EL MORABIT, MOHAMED ESP 96 Rioja Añares

LO 6957 DIAB , SAID MAR 97 Rioja Añares

LO 6958 EL MOUSSAIOU HADDACH, ABDERRAHIM ESP 97 Rioja Añares

LO 6935 GARCIA APESTEGUI, JAVIER ESP 96 Hiber Rioja

ET LR 914 GARCÍA TUESTA, ÓSCAR ESP 96

LO 6922 GARRIDO SANCHEZ, ALVARO ESP 96 Hiber Rioja

LO 6954 IFRAJ AKAOUI, OSSAMA ESP 97 Rioja Añares

LO 6924 MIR BIRIBAY, FRANCISCO SANTIAGO ESP 96 Hiber Rioja

BU 3776 MOULUD SID AHMED, HACH ALG 97 AMA Caja Burgos

LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

LO 6860 TORCIDA AREVALO, MANUEL ESP 96 Beronia

LO 7005 VINIEGRA GARCIA, ENRIQUE ESP 97 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

01:32.21 BU 3653 QUERO GALLEGO, RAUL ESP 1 AMA Caja Burgos 26/01/2013

ET LR 2520 ARCEREDILLO ALONSO, MIGUEL ESP 1

ET LR 868 AZAR , BILAL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 663 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 2577 DELGADO GARCIA, SIRO ESP 1

ET LR 2719 DIAB , YASSINE ESP 0 Rioja Añares

ET LR 815 DÍEZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 1

ET LR 2477 EL AYACHI, OUSSAMA ESP 0 Rioja Añares

ET LR 2732 ESTEBAN ESPINOSA, DAVID ESP 0

ET LR 2092 ESTEVEZ GARRIDO, SERGIO ESP 1

ET LR 2665 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1

ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1

ET LR 814 GARCÍA MIGUEL, DAVID ESP 1

LO 7080 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 Beronia

ET LR 869 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Rioja Añares

ET LR 1917 HERCE MARTÍNEZ, DAVID ESP 1

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas
Final programa 2 infantil, Cadete y Juvenil

Fecha Inicio Fecha Fin

400m MASC. AL_LM

500m MASC. AL_IM



ET LR 1706 IBOURK ASCUR, ZACARIA MAR 1

LO 7056 JAVIER PÉREZ, GORRICHO ESP 0 Beronia

ET LR 1233 LEIVA PALACIOS, SAMUEL ESP 1

ET LR 765 MANERO HIDALGO, JAVIER ESP 1 Beronia

ET LR 2552 MARTINEZ CORTES, GONZALO ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 1774 NUÑEZ LÓPEZ, ISMAEL ESP 1

ET LR 918 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, JAVIERESP 0

ET LR 2596 SAN GALILEA, DIEGO ESP 0

ET LR 870 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0

ET LR 2563 YUSTES BLASCO, DAVID ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

01:25.51 BU 3652 JIMENEZ PARDO, CARLOS ESP 98 AMA Caja Burgos 26/01/2013

01:35.26 BU 3705 ALVAREZ PERERA, ADRIAN ESP 98 Condado Haza-C.Circulo 26/05/2012

LO 7057 AYACHI EL MAHDODI, HICHAM ESP 98 Rioja Añares

ET LR 1007 BAHLOULI AITBENNACER, MOHAMED ESP 98

LO 7021 BELHAJOUJ JEBBOUR, KHALID MAR 98 Rioja Añares

ET LR 2526 DOSANTOS PIÑEIRO, VICTOR ANTONIO ESP 99

ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99

LO 6961 EL MOUSSAOUI HADDACH, BILAL ESP 98 Rioja Añares

LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

ET LR 2590 HERNÁNDEZ TOMAS, AGUSTIN ESP 99

LO 7093 MARTINEZ IGEA, EDUARDO ESP 98 Hiber Rioja

LO 6965 MORENO CORDON, GONZALO ESP 98 Beronia

ET LR 2772 ORBES FLORES, HORMANDO JUNIOR ESP 99

LO 7079 PADIN FERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Beronia

ET LR 2522 PORRES MARTINEZ, IVAN ESP 99

LO 6962 SÁENZ DE CABEZON ARANOA, JUAN ESP 99 Beronia

ET LR 917 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, VICTORESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2520 ARCEREDILLO ALONSO, MIGUEL ESP 1

ET LR 918 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, JAVIERESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7021 BELHAJOUJ JEBBOUR, KHALID MAR 98 Rioja Añares

ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99

ET LR 2765 GARCIA FUENTES, YARET EFREN ESP 99

LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

ET LR 1607 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99

LO 6965 MORENO CORDON, GONZALO ESP 98 Beronia

600m MASC. AL_CM

1.000m Obst. MASC. (sin Ría)_IM

1.500m Obst. MASC._CM



LO 7079 PADIN FERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

06:51.98 AR 2223 RODRIGUEZ-BERMEJO CALVO, YAGO ESP 96 Simply-Scorpio 71

ET LR 1201 AZRAIBI , YOUNESS ESP 96 A.Deportiva Haro

ET LR 1566 BELKASSMI , YOUNES ESP 97 A.Deportiva Haro

LO 7005 VINIEGRA GARCIA, ENRIQUE ESP 97 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2520 ARCEREDILLO ALONSO, MIGUEL ESP 1

ET LR 663 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

ET LR 2477 EL AYACHI, OUSSAMA ESP 0 Rioja Añares

ET LR 2092 ESTEVEZ GARRIDO, SERGIO ESP 1

ET LR 2665 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1

LO 7080 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 Beronia

ET LR 869 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Rioja Añares

LO 7056 JAVIER PÉREZ, GORRICHO ESP 0 Beronia

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

ET LR 2596 SAN GALILEA, DIEGO ESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

18.25 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 La Rioja Atletismo

ET LR 2765 GARCIA FUENTES, YARET EFREN ESP 99

ET LR 686 GIL TORRES, JAVIER ESP 98

ET LR 2522 PORRES MARTINEZ, IVAN ESP 99

ET LR 665 RODRIGUEZ RIVAS, FERNADNO ESP 99

LO 6962 SÁENZ DE CABEZON ARANOA, JUAN ESP 99 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

LO 6922 GARRIDO SANCHEZ, ALVARO ESP 96 Hiber Rioja

LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

3 LO 6924 MIR BIRIBAY, FRANCISCO SANTIAGO ESP 96 Hiber Rioja 02/02/2013

2,8 LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja 20/01/2013

LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

2.000m Obst. MASC._LM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

ET LR 1204 MORRAS SANZ, GABRIEL ESP 0

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 788 BELLA BORONAT, FERNANDO ESP 99

LO 7038 BURGUI FERNADEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 686 GIL TORRES, JAVIER ESP 98

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 914 GARCÍA TUESTA, ÓSCAR ESP 96

LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

ET LR 2577 DELGADO GARCIA, SIRO ESP 1

ET LR 815 DÍEZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 1

ET LR 2732 ESTEBAN ESPINOSA, DAVID ESP 0

ET LR 2092 ESTEVEZ GARRIDO, SERGIO ESP 1

ET LR 2665 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1

ET LR 814 GARCÍA MIGUEL, DAVID ESP 1

LO 7080 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 Beronia

ET LR 1917 HERCE MARTÍNEZ, DAVID ESP 1

ET LR 1706 IBOURK ASCUR, ZACARIA MAR 1

LO 7056 JAVIER PÉREZ, GORRICHO ESP 0 Beronia

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

ET LR 1233 LEIVA PALACIOS, SAMUEL ESP 1

ET LR 2552 MARTINEZ CORTES, GONZALO ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 1204 MORRAS SANZ, GABRIEL ESP 0

ET LR 1774 NUÑEZ LÓPEZ, ISMAEL ESP 1

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

BU 3653 QUERO GALLEGO, RAUL ESP 1 AMA Caja Burgos

ET LR 2596 SAN GALILEA, DIEGO ESP 0

ET LR 2563 YUSTES BLASCO, DAVID ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

9,96 LO 7038 BURGUI FERNADEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo 02/02/2013

9,88 LO 6962 SÁENZ DE CABEZON ARANOA, JUAN ESP 99 Beronia 02/02/2013

LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 La Rioja Atletismo

ET LR 982 GARCIA ESCRIBANO, PABLO ESP 98

Pértiga MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_CM



ET LR 686 GIL TORRES, JAVIER ESP 98

ET LR 1607 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99

ET LR 2590 HERNÁNDEZ TOMAS, AGUSTIN ESP 99

ET LR 2772 ORBES FLORES, HORMANDO JUNIOR ESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2520 ARCEREDILLO ALONSO, MIGUEL ESP 1

ET LR 868 AZAR , BILAL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 663 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 2719 DIAB , YASSINE ESP 0 Rioja Añares

ET LR 815 DÍEZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 1

ET LR 2477 EL AYACHI, OUSSAMA ESP 0 Rioja Añares

ET LR 2732 ESTEBAN ESPINOSA, DAVID ESP 0

ET LR 2092 ESTEVEZ GARRIDO, SERGIO ESP 1

ET LR 2665 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1

ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1

ET LR 814 GARCÍA MIGUEL, DAVID ESP 1

ET LR 869 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Rioja Añares

ET LR 1917 HERCE MARTÍNEZ, DAVID ESP 1

ET LR 1706 IBOURK ASCUR, ZACARIA MAR 1

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

ET LR 1233 LEIVA PALACIOS, SAMUEL ESP 1

ET LR 1204 MORRAS SANZ, GABRIEL ESP 0

ET LR 1774 NUÑEZ LÓPEZ, ISMAEL ESP 1

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

BU 3653 QUERO GALLEGO, RAUL ESP 1 AMA Caja Burgos

ET LR 2596 SAN GALILEA, DIEGO ESP 0

ET LR 2563 YUSTES BLASCO, DAVID ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 788 BELLA BORONAT, FERNANDO ESP 99

LO 7038 BURGUI FERNADEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 2526 DOSANTOS PIÑEIRO, VICTOR ANTONIO ESP 99

ET LR 686 GIL TORRES, JAVIER ESP 98

ET LR 2590 HERNÁNDEZ TOMAS, AGUSTIN ESP 99

ET LR 2625 JABRANE , SALAH MAR 99

ET LR 2522 PORRES MARTINEZ, IVAN ESP 99

ET LR 917 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, VICTORESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

34,56 LO 6923 BALMASEDA CARRILLO, HÉCTOR ESP 96 Hiber Rioja 06/04/2013

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM



LO 6926 ALCALDE MIR, JOSE MIGUEL ESP 96 Hiber Rioja

LO 6924 MIR BIRIBAY, FRANCISCO SANTIAGO ESP 96 Hiber Rioja

LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2625 JABRANE , SALAH MAR 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:43.60 BU 3634 ANTON ALONSO, CELIA ESP 97 Condado Haza-C.Circulo 17/12/2011

01:01.28 LO 6853 MOSQUERA PEREA, LEIDYS VANESSA COL 96 Beronia 20/01/2013

01:04.64 LO 6987 RENDÓN TOBAR, NATALIA ESP 97 A.Deportiva Haro 20/01/2013

01:05.07 LO 6864 MARTINEZ OLIVA, VALERIE ESP 96 La Rioja Atletismo 16/02/2013

BU 3639 GUTIERREZ CASTRO, MIREYA ESP 97 AMA Caja Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2632 ALONSO AIA, KARMELE ESP 1

ET LR 2423 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1

ET LR 1794 CURIEL MARIN, PAOLA ESP 1

ET LR 985 DELGADO SOLAR, LUCIA ESP 0

ET LR 922 ESPADA BENITO, INES ESP 0

ET LR 638 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1

ET LR 2408 GONZALEZ ARGAIZ, ANDREA ESP 1

ET LR 633 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0

ET LR 2578 HERREROS MORENO, MÓNICA ESP 1

ET LR 2628 JARRAZ , GHAITA MAR 1 La Rioja Atletismo

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

ET LR 2530 MENDAZA VILLAR, VIRIGINIA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2753 MORALES MATEO, ANA ESP 1

ET LR 2633 MOYA ALONSO, INES ESP 1

ET LR 2527 PALACIOS ORUE, THALÍA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

ET LR 2118 RIVERO MENDOZA, IRENE ESP 1

ET LR 2112 ROMERO GALILEA, CARMEN ESP 1

LO 7077 RUBIO ARMESTO, CARLOTA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

01:54.37 ET LR 1666 SASETA MARTINEZ, CRISTINA ESP 98 20/01/2013

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

400m FEM. AL _LF

500m FEM. AL_IF

600m FEM. AL _CF



01:56.12 NA 14719 LODOSA REMIREZ, SONIA ESP 98 Atletismo Lodosa 16/02/2013

02:02.95 ET LR 876 CATALÁN MATEOS, INÉS ESP 99 20/01/2013

02:05.02 ET LR 2198 MEJIA ITURRIAGA, SARA ESP 98 20/01/2013

02:06.19 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo 20/01/2013

NA 14940 ECHEVARRIA TUDANCA, CELIA ESP 98 Beronia

LO 6846 APELLÁNIZ ESCOLAR, NOEMI ESP 98 Beronia

LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 Beronia

LO 7078 AZRAIBI HERRADI, DOHA MAR 99 A.Deportiva Haro

LO 7039 FERNANDEZ CARBALLO, ANDREA ESP 99 La Rioja Atletismo

NA 14941 GAINZA GARCIA, CLAUDIA ESP 99 Beronia

ET LR 930 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99

ET LR 762 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99

BU 3724 MIGUEL MARCELO, CELIA ESP 98 AMA Caja Burgos

BU 3673 MORALES MATEO, MARIA ESP 98 C.D. Florentino FDR

LO 7054 NAHIA GOIKOETXEA, CORTABERRIA ESP 99 Beronia

LO 6973 PEÑA RUBIO, ANA ESP 98 Hiber Rioja

LO 7003 PORRES BORES, SHEILA ESP 99 Beronia

LO 6857 SAEZ ZUBIAUZ, PAULA ESP 98 Beronia

ET LR 1564 TOLEDO SOLANO, IRENEN ESP 98

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 Beronia

ET LR 876 CATALÁN MATEOS, INÉS ESP 99

ET LR 762 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

07:36.42 BU 3582 PARDILLA PLAZA, SARA ESP 96 Condado Haza-C.Circulo 09/06/2012

LO 6988 MARTINEZ MARTÍNEZ, IRENE ESP 96 A.Deportiva Haro

SG 3955 SANZ GONZALEZ, ALBA ESP 96 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

15.26 ET LR 2628 JARRAZ , GHAITA MAR 1 La Rioja Atletismo

ET LR 767 BLAZQUEZ ROLDAN, PATRICIA ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 2423 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1

ET LR 2641 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 638 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1

ET LR 633 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0

ET LR 2682 IZQUIERDO TELLEZ, LEYRE ESP 0

ET LR 1668 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

ET LR 2530 MENDAZA VILLAR, VIRIGINIA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2527 PALACIOS ORUE, THALÍA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF



LO 7077 RUBIO ARMESTO, CARLOTA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

17.18 LO 6825 BURGUI FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo

19.24 LO 6865 ROMERO BERROZPE, AMAIA ESP 96 La Rioja Atletismo

LO 6827 PEREZ-CABALLERO CILLA, CARLOTA ESP 96 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

18.90 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

LO 6846 APELLÁNIZ ESCOLAR, NOEMI ESP 98 Beronia

ET LR 1219 BRETON LORENTE, CAMILA ESP 99

ET LR 2743 CABRERA MORENO, SELENE ESP 99

ET LR 677 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99

LO 7039 FERNANDEZ CARBALLO, ANDREA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 965 LAPUERTA PEREZ-HERREROS, CLAUDIA ESP 98

ET LR 983 LORENTE REINARES, MARTA ESP 98

ET LR 2198 MEJIA ITURRIAGA, SARA ESP 98

ET LR 1601 MORENO GARCIA, CLARA ESP 98

ET LR 937 PACHECO TAUREAUX, RACHEL ESP 98

LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 1600 PEREZ VEGA, ANDREA ESP 98

LO 6857 SAEZ ZUBIAUZ, PAULA ESP 98 Beronia

BU 3727 SAMPEDRO ESTEBAN, BLANCA ESP 99 AMA Caja Burgos

ET LR 1636 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 6826 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 677 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 6831 CASTELLANOS SÁENZ, ANDREA ESP 96 La Rioja Atletismo

BU 3420 MIGUEL MARCELO, MARINA ESP 96 AMA Caja Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2498 BEZARES PEÑA, ELISA ESP 0

ET LR 767 BLAZQUEZ ROLDAN, PATRICIA ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 2423 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_IF



ET LR 2641 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 638 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1

ET LR 633 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0

ET LR 2682 IZQUIERDO TELLEZ, LEYRE ESP 0

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

ET LR 2753 MORALES MATEO, ANA ESP 1

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

10,12 BU 3725 NANCLARES ROMERO, MARIA ESP 99 AMA Caja Burgos 13/04/2013

ET LR 1602 AKPOTOR LEON, IRENE ESP 98

ET LR 1945 ALONSO FERREIRA, MARTA ESP 98

LO 6846 APELLÁNIZ ESCOLAR, NOEMI ESP 98 Beronia

ET LR 1219 BRETON LORENTE, CAMILA ESP 99

ET LR 677 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99

LO 7039 FERNANDEZ CARBALLO, ANDREA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 1436 GÓMEZ LÓPEZ DE CASTRO, SARA ESP 98

ET LR 983 LORENTE REINARES, MARTA ESP 98

ET LR 762 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99

ET LR 2198 MEJIA ITURRIAGA, SARA ESP 98

BU 3724 MIGUEL MARCELO, CELIA ESP 98 AMA Caja Burgos

LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

BU 3673 MORALES MATEO, MARIA ESP 98 C.D. Florentino FDR

ET LR 1601 MORENO GARCIA, CLARA ESP 98

LO 7054 NAHIA GOIKOETXEA, CORTABERRIA ESP 99 Beronia

ET LR 937 PACHECO TAUREAUX, RACHEL ESP 98

LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 1600 PEREZ VEGA, ANDREA ESP 98

LO 7003 PORRES BORES, SHEILA ESP 99 Beronia

LO 6857 SAEZ ZUBIAUZ, PAULA ESP 98 Beronia

BU 3727 SAMPEDRO ESTEBAN, BLANCA ESP 99 AMA Caja Burgos

ET LR 1636 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 2632 ALONSO AIA, KARMELE ESP 1

ET LR 2423 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1

ET LR 1794 CURIEL MARIN, PAOLA ESP 1

ET LR 985 DELGADO SOLAR, LUCIA ESP 0

ET LR 638 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1

ET LR 2408 GONZALEZ ARGAIZ, ANDREA ESP 1

ET LR 633 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0

ET LR 1668 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 2530 MENDAZA VILLAR, VIRIGINIA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2753 MORALES MATEO, ANA ESP 1

Triple Salto FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._IF



ET LR 2633 MOYA ALONSO, INES ESP 1

ET LR 2527 PALACIOS ORUE, THALÍA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2118 RIVERO MENDOZA, IRENE ESP 1

ET LR 2112 ROMERO GALILEA, CARMEN ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

15,82 NA 14898 ERAUL FELIPE, ANA ESP 98 Atletismo Lodosa 02/02/2013

ET LR 1945 ALONSO FERREIRA, MARTA ESP 98

LO 6846 APELLÁNIZ ESCOLAR, NOEMI ESP 98 Beronia

ET LR 677 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99

LO 7039 FERNANDEZ CARBALLO, ANDREA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 1436 GÓMEZ LÓPEZ DE CASTRO, SARA ESP 98

ET LR 965 LAPUERTA PEREZ-HERREROS, CLAUDIA ESP 98

BU 3673 MORALES MATEO, MARIA ESP 98 C.D. Florentino FDR

BU 3725 NANCLARES ROMERO, MARIA ESP 99 AMA Caja Burgos

LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 916 RUIZ GARCÍA, RAQUEL ESP 99

LO 6857 SAEZ ZUBIAUZ, PAULA ESP 98 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 525 ESTERAS ALCALDE, ALBA ESP 96

LO 6850 FERNANDEZ GARCIA, LEYRE ESP 96 Beronia

LO 6827 PEREZ-CABALLERO CILLA, CARLOTA ESP 96 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 876 CATALÁN MATEOS, INÉS ESP 99

ET LR 930 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._LF


